
U T V A Ř
______ H Z S Č R

J/ij-éf

3JeM
Č ÍSL O

s ml o u v y
D R U H

SM L O U V Y
D O B A

PL N Ě N Í
R O K

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ SERVISNÍCH ČINNOSTÍ

uzavřená d le ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89 /2012 Sb., O bčanský  zákoník , 

ve znění pozdějších  předpisů (dále  jen „O bčanský zákoník”)

I.
Smluvní strany

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky

O pavská 771/29 , 748 01 H lučín
Z astoupený; brig . gen . Ing . R adim em  Ř ehulkou , velitelem  útvaio i 

O soba s p rávem  podepisování sm luv: 

IČ O : 75152 304 D IČ ; není p látcem  D PH

B ankovní spojem : Č N B O strava Č íslo účtu : 493188 1/0710

(dá le  jen  „objednatel^)

SEKO systém s.r.o.
V áclavská 2027/11 , 709 00 O strava-M ariánské H oiy  

Z a k terou  jedná: 
IČ O : 25848623

B ankovní spojen í: R aiffeisenbank  a.s.
Z ápis v obchodním  rejstříku  vedeném  K rajským  soudem  v O stravě, oddíl C , v ložka 21592  

(dá le  jen  ,,dodavatel“ )

D IC : C Z 25848623

II.
Předmět smlouvy

1. P ředm ětem této sm louvy je provádění serv isn ích čiím ostí na kopírovacích stro jích 
ob jednatele specifikovaných v P říloze č. 1 této sm louvy (dále jen „kopírovací stro je 

ob jednatele”), jm enovitě tedy:
• dodávky spotřebního m ateriálu pro kopírovací stro je objednatele (dále jen „dodávky  

spotřebního m ateriálu”),
•  p rav idelná údržba kopírovacích stro jů  ob jednatele prováděná  v  in tervalech  určených d le  

počtu  kopií stanovených výrobcem  pro  jednotlivý  kopírovací p řístro j,

• odstraňování zjištěných závad na 

jen  „odstraňování závad”),
(to  vše dále  jen  „serv isn í činnosti” ) dodavatelem  pro objednatele .

2 . D odavatel se zavazuje provádět pro objednatele serv isn í činnosti za podm ínek uvedených  
v  té to sm louvě při respektování příslušných technických norem a obecně závazných  

právních , bezpečnostn ích a  požárn ích předpisů. D odavatel po tvrzu je , že se v  p lném  rozsahu 

seznám il s rozsahem  a povahou sjednávaných serv isn ích  činností, že  jsou  m u  znám y veškeré 

teclm ické, kvalita tivn í a  jiné podm ínky nezbytné k  je jich  realizaci a že d isponuje takovým i 

kapacitam i a odborným i znalostm i, které jsou k provádění serv isn ích čim iostí pro  

ob jednatele nezbytné.
3 . O bjednatel se zavazuje uhrad it dodavateli za provádění serv isn ích činností sjednanou  cenu 

d le čl. V I. té to sm louvy.

kopírovacích stro jích objednatele (dále

1



4. Sm luvní strany prohlašu jí, že předm ět sm louvy není p lněn ím  nem ožným  a že tu to sm louvu 

uzavřely po pečlivém zvážení všech m ožných důsledků . Současně pak objednatel 

i dodavatel souhlasně prohlašu jí, že provádění serv isn ích činností je na základě shora 

uvedené specifikace dostatečně určitě a srozum itelně vym ezeno .

Ol.
Dílčí požadavky objednatele

1. D ílčí požadavky na dodávky spotřebního m ateriálu a odstraňování závad je objednatel 

povinen uplatn it u  dodavatele e-m ailem  na e-m ailovou adresu : .

2 . Jm énem objednatele m ohou dílčí požadavky na dodávky spotřebního m ateriálu  
a odstraňování závad vůči dodavateli čin it  další k tom uto  

oprávnění pracovníci ob jednatele .
3 . P řijetím  dílčího požadavku objednatele dodavatelem  vzniká tom uto povinnost dodávku 

spotřebního m ateriálu  nebo odstranění závady pro objednatele  provést.

IV.
Místo plnění

M ístem  plnění d le čl. II. této sm louvy je areál Z áchranného útvaru H asičského záchranného  
sboru Č eské republiky . O pavská 771/29 , 748 01 H lučín .

V.
Doba plnění

1. Serv isn í činnosti d le té to sm louvy budou  dod avatelem  pro objednatele prováděny průběžně 

ode dne nabytí účinnosti té to sm louvy do dne 31 . 12 . 2024 .
2 . D odávku spotřebního m ateriálu  pro  ob jednatele  je  dodavatel povinen  provést do  24  hodin  od  

okam žiku e-m ailového uplatněn í p říslušného d ílč ího požadavku objednatelem .

VI.
Cena provádění servisních činností

1. C ena za provádění serv isn ích činností je stanovena dohodou sm luvních stran . T ato cena je  
určena d le typu kopírovacího stro je ob jednatele  jako  jednotková cena za uskutečnění jedné 

kopie či výtisku na příslušném kopírovacím stro ji objednatele. Její výše dle typu  

kopírovacího stro je ob jednatele  je  uvedena v P říloze č. 1 této sm louvy.
2 . Počátečn í stavy počítadel u  jednotlivých kopírovacích stro jů ob jednatele budou zapsány při 

podpisu  té to sm louvy do  je jí P řílohy č. 1 za přítom nosti obou  sm luvních  stran .

3 . C ena  je  dohodnuta  jako cena konečná s p latností po celou  dobu účinnosti té to sm louvy.
4 . C ena obsalu ije i p řípadně zvýšené náklady spojené s vývojem  cen  vstupních  nákladů , a  to  až 

do doby ukončení účinnosti té to sm louvy.
5 . Součástí ceny  je  veškerý spotřební m ateriál nezbytný  k  výrobě kopie (při 5%  pokry tí jednou 

barvou) či vý tisku , s vý jim kou papíru , stejně jako veškeré opravy , údržba a náhradní d íly  

kopírovacích stro jů ob jednatele, a  to  bez oh ledu na skutečnost, zda ty to  jsou v záim ční lhů tě 
či n iko liv , tedy  veškeré služby  a  dodávky, poplatky a  jiné nák lady  nezbytné pro  řádné a  úp lné 

provádění serv isních  činností.
6 . S lužby objednateli p řípadně poskytnuté dodavatelem  nad rám ec této sm louvy  je objednatel 

povinen uhrad it dodavateli d le  je jich vzájem né dohody.
7 . V  případě zákonné zm ěny sazby daně z přidané hodnoty v  průběhu trván í té to sm louvy se 

ode dne účinnosti té to zm ěny uprav í jednotkové ceny uvedené v P říloze č. 1 této sm louvy

2



tak , že ceny bez D PH zůstanou zachovány a ceny celkem vč. D PH budou určeny při 

započten í sazby daně z p řidané hodnoty d le účinné právní úpravy .
8 . Č eská republika - Z áchram iý útvar H asičského záchranného sboru Č eské republiky ve 

vztahu k  p lněn í z té to sm louvy nevystupuje  v  sou ladu s § 5 odst. 3 zálcona č. 235/2004 Sb., 

o  dan i z  přidané hodnoty , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané 

hodno ty“), jako osoba povinná k dani.

VIL
Platební podmínky

1. N árok na zaplacení sjednané ceny vzniká dodavateli řádným a včasným provedením  

serv isn ích činností v příslušném  kalendářn ím  čtvrtle tí.

2 . Z álohy nejsou  sjednány .
3 . Podkladem pro úhradu sm luvní ceny provádění serv isn ích činností je daňový 

doklad -  fak tura, k terý bude m ít náležitosti účetn ího dokladu d le zákona č. 563/1991 Sb., 

o  účetn ictv í, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „fak tura"). P ro účely zákona o dani 

z p řidané hodnoty ' je datem  uskutečnění zdanitelného plnění u odečtu kopií nebo výtisků  

datum  fyzického odečtu  příslušného počítad la kopií nebo výlisků .

4 . K rom ě náležitostí stanovených p latným i právním i předpisy pro daňový doklad  je  dodavatel 

povinen  ve fak tuře uvést m im o jiné ty to údaje:

a) č íslo  a  datum  vystavení fak tury ,
b) č íslo sm louvy a datum  jejího uzavřen í,
c) p ředm ět sm louvy, jeho přesnou specifikaci,

d ) účtovací období,
e) označení banky a číslo  účtu , na  k terý m á bý t p rovedena úhrada,

f) lhů tu  sp latnosti fak tury ,
g) p řílohou soupis provedených serv isních činností, včetně záp isu  o stavu  počítadel pro  

kopírovací stro je ob jednatele ,
h) jm éno a podpis osoby , k terá fak turu vyhotovila , včetně je jího kontak tn ího telefonu ,
i) iden tifikační číslo  ob jednatele  a dodavatele , je jich  přesná označení a síd la, přičem ž 

u  ob jednatele se jedná o označení „Č eská republika -  Z áchranný ú tvar H asičského  

záchranného sboru Č eské republiky" a síd lo O pavská 771/29, 748 01 H lučín .

5 . Ú lm ada za provádění serv isn ích činností bude uskutečněna na zák ladě p ísem ně vyhotovené 
fak tury zpracované ve fonně daňového dokladu s náležitostm i d le § 26-35 zákona o dani 
z přidané hodnoty , a s náležitostm i obchodní listiny dle § 435 O bčanského zákoníku . 

Fakturace provádění serv isních činností bude probíhat čtvrtle tně. D odavatel vystav í 

ob jednateli fak turu  za  p rovádění serv isn ích  činností v  jednotlivém  kalendářn ím  čtvrtle tí vždy 
v  následujícím  kalendářn ím  m ěsíci s datem  odeslán í fak tury objednateli do 15. dne tohoto  

m ěsíce, a to na cenu určenou podle skutečného m nožstv í kopií d le počítadel jednotlivých  

kopírovacích stro jů objednatele v  souladu s či. V I. té to sm louvy ve spojení s P řílohou č. 1 
té to  sm louvy. O dečet stavu  počítadel bude p roveden  za  p řítom nosti zástupců  obou  sm luvních  
stran , získané hodnoty počítadel budou shrnuty v zápise o stavu počítadel, k terý stvrd í 

podpisy zástupci obou sm luvních  stran  pro  účely podle bodu  V II.4 .g) té to sm louvy.

6 . L hůta sp latnosti fak tur č in í 30  kalendářn ích dnů  ode dne  je jich  vystavení. Pokud  však  fak tm -a 

nebude dodavatelem  odeslána objednateli do 15 dnů ode dne jejího vystavení, tím to se 

původní lhů ta sp latnosti fak tu iy přerušu je a běží opět ode dne doručení fak tury objednateli. 

S tejná lhů ta sp latnosti p latí pro sm luvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků  

z prodlen í, sm luvních  pokut, nálirady  škody , aj.).
7 . O bjednatel je  oprávněn vadnou fak turu  před up lynutím  lhů ty sp latnosti v rátit d ruhé sm luvní 

straně bez zap lacení k  p rovedení opravy  v  těch to případech:

3



a) nebude~ li fak tura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně 

vyúčtována cena,

b) budou-li vyúčtovány serv isn í činnosti, k teré dodavatel neprovedl,

c) bude-li D PH  vyúčtována v nesprávné výši.

V e vrácené fak tuře m usí ob jednatel vyznačit důvod vrácení fak tury . D odavatel po té  p rovede 

opravu vystavením  nové fak tury . O deslán ím  vadné fak tury dodavateli se původní lhů ta 

sp latnosti p řem šuje a běží opět ode dne doručení nově vyhotovené fak tm y objednateli.

8 . Sm luvní strany se dohodly , že p latba bude provedena vždy na účet uvedený ve fak tuře, bez 

oh ledu na číslo účtu uvedené v člán lcu I. té to sm louvy.

VIIL
Provádění servisních činností

1. D odavatel se zavazuje provádět serv isn í činnosti svým  jm énem  a na v lastn í zodpovědnost. 
Pověří-li dodavatel prováděním  serv isních činností jiný subjek t, je povinen to to oznám it 

ob jednateli, p řičem ž jeho odpovědnost za řádné pro veden í serv isn ích  činností tím to zůstává 

nedotčena. V eškeré odborné práce m usí vykonávat pracovníci dodavatele , resp . jeho  

poddodavatelů  m ající p říslušnou odbornou  kvalifikaci.
2 . D odavatel je při provádění serv isn ích činností vázán pokyny objednatele . D odavatel je  

povinen bez odkladu upozorn it ob jednatele na případnou nevhodnost pokynů či realizace 

vyžadovaných  činností.
3 . D odavatel j  e  povinen  provádět serv isn í č innosti ve sm yslu  té to  sm louvy  d le  svých  odborných 

schopností a znalostí, p ředevším  je povinen dodržovat technologické postupy jednotlivých  

činností p rováděných při nap lňování p ředm ětu té to sm louvy.
4 . P racovn íci dodavatele jsou povinni dodržovat vnitřn í pokyn y a sm ěrn ice objednatele, 

p rovozně-technické a bezpečnostn í předpisy a dále pokyny pro pohyb pracovníků  
v prostorách areálu  Z áchranného ú tvaru  H asičského  záchranného  sboru  Č eské republiky . P ři 

p rovádění a  poskytov ání služeb  je  dodavatel povinen  dodržovat podm ínky bezpečnosti p ráce 

a  požárn í och i'any stanovené příslušným i právním i norm am i a  předpisy.
5 . D odavatel je povinen provádět serv isn í čim rosti řádně a včas, zejm éna pak s ohledem  na 

bezpečnost m ajetku a  osob v  prostorách  areálu  Z áchranného ú tvam  H asičského  záchranného  
sboru Č eské republiky a dodržovat ekologickou kázeň . D odavatel je povinen udržovat 

p ředm ětné prostory v souvislosti s vykonávanou činností ve stavu zabraňujícím  vzniku  

případných škod .
6 . P ři požadování úkonů nespecifikovaných v této sm louvě je dodavatel povinen upozorn it 

ob jednatele na  úkon  nad  rám ec sm louvy. Ú kon nad  rám ec té to  sm louvy  je  vyřizován form ou 

sam ostatné písem né objednávky. B ez sam ostatné písem né objednávky není dodavatel 

povinen úkon provést, a pokud  je j provede, čin í tak  na v lastn í nák lady .
7 . P ři z jištěn í jakýchkoliv  vad  je  dodavatel povinen na  ně ihned  upozorn it ob jednatele, k teiý  se 

vy jádří, zda trvá na jejich odstranění či na jejich ponechání a případném pokračování 

v  provádění serv isn ích činností.
8 . V ešk eré práce a  dodávky budou provedeny v souladu  s p latným i Č SN , vyhláškam i a zákony  

Č eské republiky . P ii realizaci budou použita zařízen í doložená příslušným i certifikáty  

a doklady o shodě.
9 . Serv isn í teclm ik dodavatele se dostav í k odstranění závady nebo dodávce spotřebního 

m ateriálu po uplatnění dílčího požadavku objednatele ve sm yslu čl. III. této sm louvy, 

p říp . te lefon icky na serv isn í dispečink , a provede odstranění závady nebo dodávku  

spotřebního m ateriálu . D ílčí požadavek objednatele  podle čl. III. té to sm louvy uplatněný ve 

dnech pracovního k lidu  nebo m im o pracovní dobu sei-v isn ího střed iska není předm ětem  této  

sm louvy a  je  nu tno  je j up latn it u  dodavatele sam ostatně  a  za úp latu .

4



IX.
Předání a převzetí provedení servisních činností

Provedení serv isn ích činností dodavatelem  bude dodavatelem  předáno a ob jednatelem  převzato  

sepsán ím předávacího protokolu s připo jeným i podpisy zástupců obou sm luvních stran , 

p říp . po tvrzen ím učiněným zástupcem objednatele na dodacím listu dodávky spotřebního 

m ateriálu .

X.
Kontrola a reklamace

1. O bjednatel je oprávněn průběžně kontro lovat provádění sem sních činností dodavatelem  

a požadovat odstranění případných nedostatků , které ve sjednané činnosti dodavatele 
nastanou . Průběžnou kontro lu ve sm yslu tohoto ustanovení bude vykonávat příslušn ík 

ob jednatele m jr. Ing . Ivo H ellebrand .
2 . Sm luvní strany  se dohodly , že v  p řípadě porušen í něk teré  ze  sm luvních  povim iostí ve  vztahu 

k  provádění serv isn ích  činností dodavatelem  bude postup ován o tak to :
a) ob jednatel neprodleně, tedy nejpozději následující pracovní den po zjištěn í nedostatku  

v  činnostech dodavatele, p ísem ně či e-m ailem  oznám í tu to skutečnost dodavateli,

b ) dodavatel učin í, bude-ii to m ožné, okam žitá nápravná opatřen í tak , aby zjištěný 

nedostatek  by l odstraněn  a  by l zabezpečen řádný  a  včasný výkon  činností sjedn aných  d le  

té to sm louvy.
3 . Pokud věci nebo pokyn y objednatele brání řádném u plnění závazků plynoucích z této  

sm louvy dodavatelem , je povinen na tu to skutečnost p ísem ně upozorn it ob jednatele , k teiý  
sjedná  nápravu nejpozději do  dvou  pracovních  dnů . Pokud objednatel tu to  povinnost nesp lní, 

odpovídá ob jednatel za vady vznik lé p ři p lněn í závazků dodavatelem  v rozsahu  ovlivn ěném  

příslušnou překážkou .

XI.
Odpovědnost za škodu

1. D odavatel je povinen učin it veškerá opatřen í potřebná k odvrácení škod nebo k  je jich  

zm írnění.
2 . D odavatel je povinen nahrad it ob jednateli v  p lné výši škodu , k terá vznik la při provádění 

serv isn ích činností v souvislosti nebo  jako důsledek nedbalého  provádění serv isn ích  činností 

dodavatelem  či porušen í povinností a  závazků  dod avatele  d le  té to  sm louvy.
3 . D odavatel p lně odpovídá za škody na m ajetku objednatele , eventuálně zdrav í pracovníků  

a  návštěvníků  objednatele, k teré vzn iknou  jednáním  pracovníků  dodavatele, jež  je  v  rozporu  

s p latným i obecně závazným i právním i předpisy, resp . porušen ím  norem  pro poskytování 

služeb  používáním  přístro jů a p rostředků neodpovídajíc ích  p latným  norm ám .
4 . D odavatel neodpovídá za škody na kopírovacích  stro jích ob jednatele vzn ik lé:

a) nedostatečným  zabezpečením  kopírovacího stro je nebo  jeho části,

b ) neodborným  zásahem ,
c) používáním  jiného než orig ináln ího nebo doporučeného  papíru ,

d) z důvodu vyšší m oci, např. ž ivelnou pohrom ou.
V ešk eré  nák lady spojené s odstraněním  tak to vznik lých škod  jdou  k  tíž i ob jednatele .

XII.
Odpovědnost za vady a záruky

1. V adou se rozum í odchylka od kvalitativn ích podm ínek , rozsahu , v lastností či param etrů  

provádění serv isn ích činností stanovených tou to sm louvou nebo technickým i norm am i či

5



obecně závazným i právním i předpisy. D odavatel odpovídá za vady zjevné, skry té i p rávní, 

k teré provádění serv isn ích činností m á v  době jeho předání ob jednateli.

2 . D odavatel odpovídá za vady , k teré vzniknou na provádění serv isn ích činností v  záruční 

lhů tě . T a počíná běžet dnem  předání provedení serv isn í činnosti ob jednateli a trvá 6 m ěsíců 

pro vady na činnosti povaliy opravy či údržby , resp . 12 m ěsíců pro m ateriál, p řičem ž je-li 

uvedena výrobcem  životnost v  kopiích a ta  je naplněna dříve, než ubělm e doba 12 m ěsíců , 

po tom  končí záruka naplněním  živo tnosti. V e sporných případech  je  rozhodující stanovisko  
výrobce nebo d istribu tora pro Č eskou republiku .

3 . Z jistí-li objednatel na provedených servisn ích činnostech vady , oznám í tu to skutečnost 

p ísem ně dodavateli.
4 . D odavatel zaliá jí p ráce na odstranění zjištěné vady nej později následující pracovní den po  

dn i, kdy m u byla vada na provedených serv isn ích činnostech p ísem ně oznám ena, ta bude 

odstraněna do  48 hodin  od okam žiku  je jího  nahlášen í, pokud se sm luvní strany nedohodnou 

jinak .
5 . V  případě nedodržení term ínu k odstranění vady ve sm yslu předchozího bodu tohoto  

sm luvního ustanovení, bude-li důsledkem  existence vady na kopírovacím  stro ji ob jednatele  

jeho nefunlíčnost, poskytne dodavatel na žádost ob jednatele zápůjčkou náhradní kopírovací 

stro j. Po dobu trvání této zápůjčky není objednatel oprávněn účtovat dodavateli sm luvní 

pokutu  podle bodu X III. 1 . té to sm louvy, současně ob jednatel dodavateli nehrad í žádné další 

nák lady nad rám ec vym ezený v čl. V I. té to  sm louvy.
6 . O bjednavatel je  povinen um ožnit dodavateli odstranění vady .

7 . P rovedenou opravu vady dodavatel objednateli předá p ísem ným  zápisem . N a provedenou 
opravu se vztahuje zám ka ve stejném  rozsaliu  jako d le předchozích bodů  tohoto sm luvního 

ustanovení. Z ám ční doba začíná běžet dnem  předání provedené opravy vady objednateli.

8 . D odavatel prohlašu je, že je jed iným  garan tem  plnění této sm louvy a na jeho vrub budou  

řešeny veškeré záruky .

xm .
Sankční ujednání

1. D odavatel je povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 100 K č za každý 

i započatý den  prodlen í s p rovedením  dodávky spotřebního m ateriálu , serv isn ích  činností či 

s odstraněním  zjištěné vady ve sm yslu bodu X II.4 . této sm louvy, a to zvlášť  pro každý 

kopírovací sti'o j ob jednatele.
2 . D odavatel je  povinen zap latit ob jednateli sm luvní pokutu  ve výši 100  K č za  každý  i započatý  

den prodlen í s p rovedením  okam žitých nápravných opatřen í ve sm yslu bodu X .2 .b) této  

sm iouvy a  každý nedostatek .
3 . D odavatel je povinen zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši 5 .000 K č za každé 

jednotlivé porušen í povinnosti d le bodu X V . 10 . této sm louvy, při v ícečetném  opakování 

tohoto  porušen í však nejvýše 15 .000 K č.
4 . N ebude-li přija tá fak tura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 

dodavateli ú rok  z  p rodlení ve výši 0 ,05 %  z d lužné částky za každý i započatý den prodlen í.
5 . Sm luvní pokuty sjednané tou to  sm louvou zap latí povinná strana nezávisle na zavinění.
6 . Povinností zap latit sm luvní pokutu  sjednanou  tou to  sm louvou  nen í do tčeno právo na  náhradu 

škody , a to  an i co do výše, v  n íž  p řípadná nálirada škody sm luvní pokutu  přesáhne.

7 . Sm luvní pokuty se nezapočítávají na náhi’adu případně vznik lé škody .
8 . Sm luvní pokuty  je  ob jednatel oprávněn započíst p ro ti pohledávce dodavatele.

9 . V šecln iy výše uvedené sm luvní pokuty považují sm luvní strany za přim ěřené povaze 

a význam u závazku , k terý zajišť u jí.



XIV.
Trvání smlouvy, možnosti jejího ukončení

1. T ato sm louva je uzavírána na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti této sm louvy do 

dne 31 . 12 .2024 .

2 . Sm luvní vztah  lze ukončit p ísem nou dohodou sm luvních stran .

3 . Pokud kterákoliv ze sm iuvních stran poruší tu to sm louvu závažným způsobem , je dm há 

sm luvní strana oprávněna od sm louvy odstoupit, jestliže to oznám í porušivší straně bez 

zbytečného odkladu poté, kdy se o tom to porušen í dozvěděla. Porušen ím  této sm louvy 

závažným  způsobem  se m im o  jiné rozum í:

a) ze strany dodavatele - opakované opožděné provedení dodávky spotřebního 

m ateriálu  či odstranění závady vyžádané d ílč ím  požadavkem  objednatele,

b) ze strany objednatele .. prodlen í s úhradou splatných závazků plynoucích z té to

sm louvy.
4 . T ato sm louva m ůže být ukončena p ísem nou výpovědí učiněnou kteroukoli ze sm luvních 

stran . V ýpovědní lhů ta čin í dva m ěsíce a počíná běžet p i-vn ím  dnem  kalendářn ího m ěsíce  

následujícího  po doručení výpovědi druhé sm luvní straně.
5 . O bjednatel je povinen při předčasném i řádném ukončení provádění serv isn ích činností 

z  důvodů na straně objednatele zap latit dodavateli částku  rovnající se vyúčtování nevyužité  
ž ivo tnosti objednatelem  převzatých spotřebních m ateriálů , a to dle alctuáln ího ceníku 

dodavatele a výrobcem udávané životnosti v souladu se serv isn ím  m anuálem , kteiý je  

dodavatel povinen poskytnout ob jednateli k  nah lédnutí.

X V .
Závěrečná ujednání

. Právní vztah m ezi dodavatelem a objednatelem  se říd í tou to sm louvou a příslušným i 

ustanovením i O bčanského zákoníku . Sm luvní strany si výslovně sjednávají, že 

ustanovení § 1765 , § 1766 O bčanského zákoníku se na vztah založený touto sm louvou

nepoužijí.
2 . Z m ěnit nebo doplnit tu to sm louvu m ohou sm luvní strany pouze p ísem ným i dodatky , k teré 

budou vzestupně číslovány , výslovně prohlášeny za dodatek této sm louvy a podepsány  

oprávněným i zástupci sm luvních  síran .
3 . Sm louva nabývá p latnosti dnem  podpisu poslední sm luvní stranou , účinnosti dnem  jejího  

uveřejnění p rostřednictv ím  reg istru  sm luv v souladu s bodem  X V . 15 . té to  sm louvy.
4 . P ro případ , že ustanovení té to sm louvy oddělite lné od ostatního obsahu  se stane neúčinným  

nebo neplatným , sm luvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahrad it takové 

L istanovem ' novým . Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této sm louvy 

nem á za následek neplatnost ostatn ích  ustanovení.
5 . Sm luvní strany  se zavazují, že veškeré spory  vznik lé v souvislosti s realizací sm louvy  budou

dohodou. N edojdc-li k dohodě, bude spor pro jednán předřešeny sm írnou cestou 
příslušným  českým  soudem  podle českého právního řádu .

6 . Sm luvní strany shodně prohlašu jí, že si tu to  sm louvu  před  je jím  podpisem  přečetly a  že by la 

uzavřena po vzájem ném  pro jednání podle je jich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozum itelně, že se dohod ly o celém  je jím  obsahu  a že osoby podepisu jíc í tu to  sm louvu  jsou  

k  tom uto úkonu oprávněny , což stvrzují svým i podpisy .
7 . Sm luvní strany se dohodly , že dokum entace veřejné zakázky s označením  „Servisní činnost 

na kopírovacích stro jích^ je pro obě sm luvní strany závazným  podkladem  pro vyhotovení 

té to  sm louvy.
8 . Sm louva je vyhotovena ve třech stejnopisech , přičem ž objednatel obdrží dva a dodavatel 

jeden stejnopis. P říloha č. 1 té to sm louvy tvoří je jí ned ílnou součást.

7



9. P racovním  dnem , resp. p racovní dobou  se rozum í doba od  7 :3 0  hod  do 15:30  hod , pokud  se 

nejedná o den pracovního  volna nebo hlášený den  pracovního k lidu.

10 . D odavatel se zavazuje zachovávat m lčenlivost o slcu tečnostech , o nichž se dozvěděl 

v  důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto sm louvou. 1 'y to skutečnosti tak  

dodavatel nesm i využít p ro  sebe či p ro  jiného  an i nesm í um ožnit je jich  využití tf-e tím  osobám , 

nejde-li o  řádné  p lnění té to  sm louvy. T ato  povinnost dodavatele trvá i po  skončení trvání té to  

sm louvy, jakož i poté, co do jde k  odstoupení od  ni některou  ze stran  či oběm a stranam i.

11 . D odavatel je  povinen ve sm yslu ustanovení § 2 p ísm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o  finanční 

kontro le ve veřejné správě a  o  změně něk terých zákonů (zákon  o  finanční kontro le), ve  znění 

pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkon u finanční kontro ly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb  z  veřejných  výdajů .
12 . Sm luvní strany  prohlašu jí, že předem  soulrlasí. v  sou ladu se zněním  zákona č . 106/1999 Sb ., 

o  svobodném  přístupu  k  in form acím , ve  znění pozdějších  p ředpisů , s m ožným  zpřístupněním  
či zveřejněním  celé této sm louvy v  je jím  plném  znění, jakož i všech úkonů a okolností 

s tou to sm louvou souvisejíc ích , ke k terém u m ůže kdykoliv  v  bud oucn u  dojít.
13 . Sm luvní strany uzavírají tu to  sm louvu v souladu se zákonem  č. 110/2019 Sb ., o  zpracování 

osobních údajů , a podle N ařízení E vropského paiiam eníu a R ady (E U ) 2016/679 ze 
dne 27 . dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních  údajů  

a o vo lném  pohybu těchto údajů a o zrušen í sm ěrn ice 95 /46/E S (obecné nařízen í o ochraně 

osobních  údajů).
14 . V  případě, že ta to sm louva či účinná právní úprava předepisu jí zveřejněn í té to sm louvy, je  

sm luv ní strana, k terá to to zveřejnění zabezpečuje , oprávněna osobní údaje ve sm louvě 

uvedené anonym izovat tak , aby nebyla dotčena oclm ana osobních údajů osob sm luvních  

stran .
15 . T ato sm louva podléhá povinném u uveřejnění prostřednictv ím registru sm luv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zv láštn ích  podm ínkách účinnosti něk terých sm luv , uveřejňování 

těch to sm luv a o reg istru sm luv (zákon o reg istru sm luv), ve znění pozdějších předpisů . 

Sm luvní strany se dohod ly , že sm louvu v  souladu s tím to zákonem  uveřejn í ob jednatel, a  to  

nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavřen í oběm a sm luvním i stranam i, 
k  čem už m u dodavatel poskytne veškerou  nezbytnou  součinnost. V  případě nesp lnění tohoto  

u jednání ob jednatelem  je  oprávněn uveřejn it sm louvu v  reg istru  sm luv dodavatel.

V  H liičíně dne . .'?4> T .O . V  O stravě dne

8



PŘ ÍLO ILV Č ÍSLO í K E SÍV IL O IJV Ě O PR O V Á D Ě N Í SE R V íSN ÍC H Č IN N O ST Í

U nentačn i stavy 
za Í2 m ěsíců 

(prům ěr)

C ena za 1 ks kopie 

s D PH , bez pap íru

C ena za 1 ks kopie 

bez D PH , bez pap íru
D PH  21 %D ruh  tisku (scan)Počet ksT Y P

4370,000 .000.002I K onica M inolta 35
scan

2.66 9790.462.20tisk - barvaoIK onica M inolta 35

I0H40,470 ,080 .39tisk - černá2K onica M inolta 35

0,00 1290,000 .00[K onica M inolta 220 scan

27762.660 ,462,20tisk - barva[K onica M inolta  220

40900,470 ,080 ,39tisk - černá[K onica M inolta 220

17270,000,000 ,003[d BVELQP ineo-^224 scan

23412,660.462.20tisk - barva3Id EVELOP ineQ + 224

59140,470 ,080-39tisk - černá3[PE V E L O P ineo^224

4950,000,000,00scanÍD E V E L Q P ineo< 227

0 ,47 34630,080 ,39tisk - černá1ÍD EV E L Q P ineoi227

7520,000.000 ,003[K onica M inolta 3350 .scan

25392.660,462,20tisk - barva3IK onica M inolta 3350
39900,470 .080 ,39tisk “ černá3K onica M inolta 3350

Stav počítad la

U M ÍST Ě N Í - m uže bý t m ěněno podle 

rohodnutí zadavatele________
Pozn .S tav kopii (ak tuáln í)V Ý R . Č ÍSL O

T Y P

15381O PR J, bud . Č .2 - SK E NA t21021009351[K onica M inolta 35
48110O PR J, bud . č .2 -T ISK  B A R V AA 12I021009351[K onica M inolta 35
55346O PR J, bud , č .2 -T ISK  Č E R N ÁA 12102I0Q 9351K onica M inolta 35  

K onica M inolta  35
28959[Z as, m ístnost 2 .p , bud .2  - SC A NA 12I02I008073
52160Z as, m ístnost 2 .p . bud .2  - T ISK  B A R V A  

Z as, m ístnost 2 .p , bud2 - T ISK  Č E R N Á  

O ddělen í vzděláváni - SK E N ___________

A 121021008Q 73[K onica M inolta 35
34860A 121021Q 08073[K onica M inolta 35
4716A O E D 0230 583 94i K onica M inolta 220

48837O ddělen i vzdělávání - T ISK  B A R V A  

O ddělen í vzděláváni - T ISK  Č E R N Á

Spisovna  2 .p ,bud .č .2  - SK EN _______

Spisovna 2 .p ,buct.č,2  - T ISK  B A R V A  

Spisovna  2 .p ,bud .č ,2  - T ISK  C E R N A

chodba, bud .6 - SK E N ______________

chodba, bud .6 - T ISK  B A R V A ______
chodba, bud .6  - T ISK  Č E R N Á

A O E D 023058394[K onica M inolta220
61888A O E D Q 230583 94[K onica M inolta 220
49083A 5C 41211I1277

A 5C 4I21111277

I PE V E L O P ineo+ 224
90289[PE V E L O P ineo  i-224
134024A 5C 4121111277ID E V E L O P íneo4-224
27468A 4FM 121001243[PE V E L O P in^-^224
60369A 4FM 121001243I PE V EL O P m eo-t 224
93899A 4FM 12 100 124 3PE V E L O P ineo+ 224 

K onica M inolta 3350 Pers. O dd. bud , č. 2  - SC A N _______

Peť s. O dd. bud , č. 2  -T ISK  B A R V A  

Pers. O dd. bud , č. 2 - T ISK  Č E R N Á

A 4Y 4021005472
16827A 4Y 4021005472[K onica M inolta 3350
29412A 4Y 4021005472K onica M inolta  3350  

K onica M inolta 3350  

K onica M inolta 3350  

K onica M inolta 3350

13737C hodba 2 .p , bud .6 - SC A NA 4Y 402I0Q 5520
24379C hod ba 2 .p . bud .6  - T ISK  B A R V A  

C hodba 2 .p , bud .6  - T ISK Č E R N Á
A 4Y 4021Q Q 552Q

28073A 4Y 4Q 2I00552Q
2048K IS bud , č. 2 - SC A NA 4Y 4021005  577[K onica M inolta 3350

22792K IS bud , č . 2  -T ISK  B /\R V A  

K IS bud , č .2 -TISK  Č E R N Á
A 4Y 4021005577K onica M inolta 3350  

K onica M inolta  3350
3795A 4Y 402 1005.577
17163IZ R  bud , č. 3 - SC A N  

IZ R  bud , č . 3  - T ISK  B A R V A

A 5C 4121110330[PE V E L O P ineo-^224
25950A 5C 4121110330|D E V E IX )P itiěai224
4797IZ R  bud, č . 3 -T ISK  C E R N AA 5C 412in0 .3 .30PE V E L O P ineo-i-224 

PE V EL O P ineo-227
37883Pers. odd . bud , č . 2  - SC A N ______ _

Per.s. odd . bud , č. 2  - T ISK  Č E R N Á
A 7A K 121Q 00351

44994A 7A K 121000351ID EV E L O P ineo-227

Omimični xlmr je n puční ks vics mi I brána jilko prímwrmi spolřeha všech daných :
Pozn .; Skenv budou ůčtováiiv pouze v  připadá, pokud  je počet skenů  v> ’ŠS i než součet vy lišttných  a okopírovaných stránek

:an"cni.


